
 

 

TM & © 2017 TOHO Cinemas Ltd. All Rights Reserved. 

2017 年 8月 31日 

ＴＯＨＯシネマズ株式会社 

 

 

 

ＴＯＨＯシネマズ株式会社の運営する「ＴＯＨＯシネマズ 日劇」は、2018年 2月上旬をもちまして閉館致します。 

1984年に「日本劇場」「日劇東宝」「日劇プラザ」の3館の劇場としてオープンして以来、2002年に「日劇ＰＬＥＸ」

2009年に「ＴＯＨＯシネマズ 日劇」と館名を変えながら 34年間に亘り多くの作品を上映して参りました。これまで「Ｔ

ＯＨＯシネマズ 日劇」にご愛顧、ご支援いただきました映画ファンの皆様、関係者の皆様に心より御礼申し上げま

す。 

また、「ＴＯＨＯシネマズ シャンテ」の閉館を発表致しましたが、シャンテ・ファン皆様のご声援もあり、「ＴＯＨＯシネ

マズ シャンテ」は営業を継続することを決定致しました。 

今後も、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【 ＴＯＨＯシネマズ  日劇 】 

   

 3 スクリーン 2136 席 

 

 閉館日：2018 年 2月上旬  

     ※具体的な日程につきましては、改めて発表致します 

   

  

【 ＴＯＨＯシネマズ  シャンテ 】 

   

 “ＴＯＨＯシネマズ 日比谷”開業後も継続して営業して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＴＯＨＯシネマズ 日劇 閉館 のお知らせ 
 

 

 

 

 


